
 

 

SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT PHẠM KIỆT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 182/QĐ-THPT PKB Ba Tơ, ngày  06 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHẠM KIỆT  

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong Điều 

11, Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành 

kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ – UBND ngày 31/01/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung 

học phổ thông năm học 2024- 2025;   

Căn cứ Công văn số 322/SGDĐT – GDTrH ngày 07/02/2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp bậc 

THCS, THPT năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-SGDĐT ngày 06/3/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Quảng Ngãi ban hành Quy định tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ 

thông; 

Căn cứ Quyết định số 4488/QĐ-SGDĐT ngày 27/12/2023 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển giáo 

dục năm học 2024-2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 của Trường 

THPT Phạm Kiệt gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban tuyển có trách nhiệm phối hợp với các trường THCS trên địa 

bàn thực hiện tư vấn tuyển sinh; hỗ trợ học sinh đăng ký tuyển sinh trực tuyến vào 

lớp 10, duyệt hồ sơ đăng ký tuyển sinh trực tuyến và thực hiện các nhiệm vụ khác 

liên quan đến công tác tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 theo chỉ đạo của 

Trưởng Ban 

Thời gian làm việc của Ban tuyển sinh từ ngày 05/5/2024 đến hết ngày 

30/6/2024.  

Điều 3. Ban tuyển sinh, các bộ phận có liên quan, các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Ngô Văn Hải 

 



 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TUYỂN SINH. 

(Kèm theo Quyết định số 182/QĐ-THPT PKB ngày 06/5/2024 của Hiệu trưởng 

trường THPT Phạm Kiệt) 

T

T 
Học và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Ngô Văn Hải Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Phạm Tấn Minh Cảnh Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban  

3 Phạm Văn Hùng Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban  

4 Đinh Thái Sơn CT Công đoàn Thành viên  

5 Đinh Xuân Hải BT Đoàn Thành viên  

6 Huỳnh Thị Hà Thúy TTCM Thành viên  

7 Phan Văn Trình TTCM Thành viên  

8 Nguyễn Kim Tùng TTCM Thành viên  

9 Nguyễn Tấn Danh PBT Đoàn Thành viên  

10 Nguyễn Thanh Bình TTVP Thành viên  

11 Nguyễn Thị Hoài Ân Thư ký HĐ Thành viên  

12 Ngô Mạnh Giáo viên Thành viên  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN BAN TUYỂN SINH. 

(Kèm theo Quyết định số 182/QĐ-THPT PKB ngày 06/5/2024 của Hiệu trưởng 

trường THPT Phạm Kiệt) 

 

1. Trưởng ban, các Phó trưởng ban 

- Ban hành Thông báo tuyển sinh; Phối hợp với lãnh đạo các trường THCS 

trên địa bàn tuyển sinh chỉ đạo công tác tư vấn, tuyên truyền công tác tuyển sinh 

vào lớp 10, năm học 2024-2025. 

- Theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra việc tiếp nhận dữ liệu. nhập dữ liệu hồ sơ dự 

tuyển trực tuyến vào lớp 10. 

- Chỉ đạo việc hỗ trợ, tư vấn, hướng dẫn học sinh, phụ huynh, đăng ký tuyển 

sinh trực tuyến; đăng ký nguyện vọng chọn lớp. 

- Xử lý các trường hợp phát sinh trong quá trình tuyển sinh. 

2. Ông Ngô Mạnh – Thành viên 

- Theo dõi, tổng hợp số liệu, cập nhật báo cáo tình hình, số lượng hồ sơ dự 

tuyển cho Trưởng Ban tuyển sinh. 

- Tham gia nhập dữ liệu hồ sơ dự tuyển trực tuyến. 

- Hỗ trợ các trường THCS hướng dẫn, giúp học sinh đăng ký tuyển sinh trực 

tuyến vào lớp 10. 

- Tập huấn phần mềm tuyển sinh trực tuyến cho các thành viên của ban. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Trưởng Ban. 

3. Ông Nguyễn Thanh Bình thành viên 

- Tham gia nhập dữ liệu hồ sơ dự tuyển trực tuyến. 

- Hỗ trợ các trường THCS hướng dẫn, giúp học sinh đăng ký tuyển sinh trực 

tuyến vào lớp 10. 

- Chỉ đạo tổ Văn phòng cho thí sinh dự tuyển đo đồng phục; thu và quản lý 

phí tuyển sinh.. 

- Lập danh sách, theo dõi, ký nhận và chịu trách nhiệm quản lý hồ sơ dự 

tuyển. 

- Đăng tải Thông báo tuyển sinh trên website, gửi thông báo tuyển sinh đến 

các đơn vị, cơ quan, trường học có liên quan. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Trưởng Ban. 

4. Các thành viên khác 

- Tham gia tư vấn tuyển sinh tại các trường THCS trên địa bàn tuyển sinh. 

- Thực hiện công tác truyền thông về công tác tuyển sinh vào lớp 10, năm 

học 2024-2025. 

- Tham gia hướng dẫn thí sinh ghi hồ sơ đăng ký tuyển sinh trực tuyến, đăng 

ký nguyện vọng. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Trưởng Ban. 

 

 


